
 Invitación Charla de Postgrado - Miércoles 28 de Septiembre
28 September 2022, 16:35

Lista de inscritos

ID Nombre Title Email Address Affiliation Fecha de incripción Estado de la
inscripción

8 Cristóbal Arrieta Dr. ciarriet@uc.cl Centro de Imágenes
Biomédicas UC 27 sept. 2022 10:19 Completed

10 Javier Bisbal Mr. jebisbal@uc.cl 27 sept. 2022 23:24 Completed

6 Pablo Cea Mr. pablo.cea@uc.cl 26 sept. 2022 21:45 Completed

4 Valentina Díaz Ms. valentinadiaztorres@uc
.cl

Pontificia Universidad
Católica 26 sept. 2022 21:38 Completed

1 Mario Flores Mr. mbflores3@uc.cl 26 sept. 2022 17:57 Completed

2 Eloy Garcia Mr. eloy.garcia@uc.cl PUC biomédica 26 sept. 2022 18:02 Completed

9 Joaquín López
Robertson Mr. jlpez@uc.cl 27 sept. 2022 22:20 Completed

3 Sofia Lozano Ms. s.lozano@uc.cl 26 sept. 2022 18:35 Completed

7 Juan Pablo Meneses jpmeneses@uc.cl 26 sept. 2022 22:34 Completed

5 valentina serrano Ms. vale.serrano@uc.cl 26 sept. 2022 21:45 Completed


